
27

43

41

男性 17 人 女性 26 人

１０代以下 0 人 １０代以下 0 人

20代 1 人 20代 9 人

30代 5 人 30代 8 人

40代 4 人 40代 1 人

50代 2 人 50代 2 人

60代 2 人 60代 1 人

70代以上 3 人 70代以上 5 人

縊首 3 人 縊首 4 人

ガス 0 人 ガス 0 人

薬物 4 人 薬物 13 人

溺死 0 人 溺死 0 人

飛降り 0 人 飛降り 0 人

飛込み 1 人 飛込み 1 人

手首等自傷行為 1 人 手首等自傷行為 5 人

その他 8 人 その他 3 人

自

殺

手

段

自殺手段

うち合計受診件数 件

年

代

内

訳

年　代　内

訳

発生医療機関 医療機関

合計紹介受付件数 件



男性年代別内訳男性年代別内訳男性年代別内訳男性年代別内訳

１０代以下, 0
20代, 1

30代, 5

40代, 4

50代, 2

60代, 2

70代以上, 3

１０代以下

20代

30代

40代

50代

60代

70代以上

女性年代別内訳女性年代別内訳女性年代別内訳女性年代別内訳

１０代以下, 0

20代, 9

30代, 8

40代, 1

50代, 2

60代, 1

70代以上, 5

１０代以下

20代

30代

40代

50代

60代

70代以上

男性自殺手段男性自殺手段男性自殺手段男性自殺手段

縊首, 3

ガス, 0

薬物, 4

飛降り, 0

溺死, 0

飛込み, 1手首等自傷行

為, 1

その他, 8

縊首

ガス

薬物

溺死

飛降り

飛込み

手首等自傷行為

その他

女性自殺手段女性自殺手段女性自殺手段女性自殺手段

縊首, 4

ガス, 0

薬物, 13

溺死, 0

飛降り, 0

飛込み, 1

その他, 3

手首等自傷行

為, 5

縊首

ガス

薬物

溺死

飛降り

飛込み

手首等自傷行為

その他


